- -
.ll!!lilí> . ae:•
t~ (3' :];r
~-~
~~-

BAP<'~ENA
~":)!~ -:""".,;,.;-;..

w;::: .... m~~ .. ~J".n;.1:i:r---R™&.a1ESCw a

Portaria ~º002/2023-GAB.SEMADE

RESOLVE:

A Secretaria de \.1eio Ambiente e
D ,'s;;·~y,:1.vi·:1ento Ec0nômico do.
~.1unicípic de Barcarena, no uso de suas
atrihuiçc·es icgais.

l. Nomear os sen idores listados abaixo. lo!ados nesta Secretaria de Meio
Ambiente e Desenvolvimento ::conôr:--ico de B,.rca·ena. indicados como
Fiscais e Suplentes dos Conrratc~

• C!eicilene ferreira Rodrigue~ - fiTl!L1\.R

• Ana Cláudia Dias <lo N<1~c,mento - SL1'L1~:'\TE

Cl;1vtPRA-SJ-.

Barcarena. í O de •narço de 2023 .

JULIANA NOBRE ,,,;o,docd~•-n;~ ;,,,
OOf .,UL.'A\ A ~OSRc

SOARES:775784 50ARES:7CS,3,bl268
D.••os· 20-,:i "l 1009:1 3- · ~ s126s -0io:s · · • · • ··

JCl,L'-''iA .\0:0~= :~o .• R:s
Secretária Executiva Municipal de \ 1,,io Ambientl' e Desenvoh-imento Econômico

Decreto- '.Hm.tieipai .~.º00&6/:W21 • GP.\íB

-·-~":-.·~ W' AS- C$ nm--::r: . 9-1 .:.P..• L
SEMADE - Secretaria Municipal ~ •Mo t-it ie.-te e Oese~volvimenl o Econômico

Email: ·-"·- ...
PA 481 , Km01, bloco 02 -São 0 :-;,r~,scc Ci::? ee.441.000. Barca~na,PA

www.baJTArn,"!:I ca.qov.br

		2023-10-13T14:15:40-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272